

## **Lars Eiskjær Holding ApS**

Søren Nymarks Vej 15, 1.

8270 Højbjerg

CVR-nr. 30516443

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lars Eiskjær Holding ApS  
Søren Nymarks Vej 15, 1.  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30516443

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Eiskjær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 221 t. kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(2.915)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		231.531	403.479
Andre finansielle indtægter	1	395	810
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>0</u>	<u>(145.370)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.301</u></b>	<b><u>256.004</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.531	258.145
Overført resultat		<u>36.370</u>	<u>(103.341)</u>
		<b><u>221.301</u></b>	<b><u>256.004</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		867.702	786.171
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>867.702</b>	<b>786.171</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>867.702</b>	<b>786.171</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.443	26.068
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.443</b>	<b>26.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.809</b>	<b>25.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.252</b>	<b>51.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>931.954</b>	<b>837.921</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		571.452	489.921
Overført overskud eller underskud		124.973	88.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>924.825</b>	<b>804.724</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.068
Anden gæld		879	879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.129</b>	<b>33.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.129</b>	<b>33.197</b>
<b>Passiver</b>		<b>931.954</b>	<b>837.921</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	489.921	88.603	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	81.531	36.370	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>571.452</b>	<b>124.973</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				804.724
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				221.301
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>924.825</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	395	810
	<b>395</b>	<b>810</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		296.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>296.250</b>
Opskrivninger primo		489.921
Andel af årets resultat		231.531
Udbytte		(150.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>571.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>867.702</b>
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Restaurant Ét ApS	Aarhus	50,0
CANblau Tapasbar ApS	Aarhus	17,7

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
